АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J t / . O o L  J Q /O №

г. Вятские Поляны

Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово­
хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения
муниципального образования Вятскополянский муниципальный район

Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ

"О некоммерческих организациях", приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н "Об утверждении Требований к

составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности

государственного (муниципального) учреждения" Администрация

Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово -

хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения

муниципального образования Вятскополянский муниципальный район

Кировской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую

отделом бухгалтерского учета и финансов Л.А.Закурдаеву.

И.о. главы админис
Вятскополянского{ .Пелевина